

Nordlys Invest ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 56 03 37

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peder Gunnensen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlys Invest ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 56 03 37
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Korsør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Francke Harboe Peder Gunnensen Harboe
Direktion	Julie Francke Harboe, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -712.819 kr. mod 1.085.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-400.820	-198.722
Andre finansielle indtægter	3.187.782	3.996.846
Nedskrivning af finansielle aktiver	-87.341	-25.632
Øvrige finansielle omkostninger	-3.428.921	-2.206.441
Resultat før skat	-729.300	1.566.051
Skat af årets resultat	16.481	-480.278
Årets resultat	-712.819	1.085.773
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.085.773
Disponeret fra overført resultat	-712.819	0
Disponeret i alt	-712.819	1.085.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.456.073	1.484.851
Andre tilgodehavender	<u>12.782.190</u>	<u>7.029.037</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.238.263</u>	<u>8.513.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.238.263</u>	<u>8.513.888</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	109.403	0
Tilgodehavende selskabsskat	546.982	0
Andre tilgodehavender	<u>26.988</u>	<u>86.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>683.373</u>	<u>86.296</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.306.016</u>	<u>42.542.769</u>
Værdipapirer i alt	<u>39.306.016</u>	<u>42.542.769</u>
Likvide beholdninger	<u>522.264</u>	<u>1.444.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.511.653</u>	<u>44.073.393</u>
Aktiver i alt	<u>54.749.916</u>	<u>52.587.281</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
2	Overført resultat	<u>36.165.196</u>	<u>36.878.015</u>
	Egenkapital i alt	<u>37.165.196</u>	<u>37.878.015</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.408.469	0
	Selskabsskat	0	167.100
	Anden gæld	<u>14.176.251</u>	<u>14.542.166</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.584.720</u>	<u>14.709.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.584.720</u>	<u>14.709.266</u>
	Passiver i alt	<u>54.749.916</u>	<u>52.587.281</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	36.878.015	35.792.242
Årets overførte overskud eller underskud	-712.819	1.085.773
	36.165.196	36.878.015
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.408 t.kr., har selskabet stillet pant på nominelt 39.306 t.kr. Pantet omfatter selskabets beholdning af værdipapirer der er opbevaret i et depot i pengeinstituttet.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en samlet resthæftelse på 7.045.343 vedrørende investeringer i		
- Merchant Equity Infrastructure I K/S,		
- Merchant Equity Infrastructure II A/S,		
- Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS,		
- Merchant Equity Large Cap Europe V ApS,		
- Merchant Equity Large Cap Europe VI ApS,		
- Merchant Equity LArge Cap Europe VII A/S,		
- Merchant Equity LArge Cap Europe VIII A/S samt		
- Harboe & Marker Partnerselskab.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bank har stillet betalingsgaranti vedr. ME Large Cap Europe VII A/S på 485.375 kr. som gælder frem til 20. maj 2022.

Selskabets bank har stillet betalingsgaranti vedr. ME Large Cap Europe VIII A/S på 485.375 kr. som gælder frem til 25. november 2022.

Derudover har banken stillet to garantier som alle er på kr. 487.500.
